
Krajský vrhačský pohár mládeže 2019

HOD DISKEM 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 24.3. Třinec 1.6. Poruba 17.8. Vítkovice 27.8. F-M 25.9.

hod diskem 0,75kg Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z.s. 33 30,54 27,48 6 26,45 7 26,67 6 26,64 7 30,54 7

2 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 33 29,27 23,16 5 25,10 6 26,89 7 26,84 9 29,27 6

3 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 24 25,86 19,56 3 23,03 5 24,92 5 24,35 6 25,86 5

4 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 13 21,31 20,02 3 20,78 3 20,10 4 21,31 3

5 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 13 21,25 18,03 2 21,25 4 20,50 5 21,16 2

6 Klonová Klára 040123 Atletický klub Olomouc z.s. 9 36,10 36,10 9

7 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 9 31,09 31,09 9

8 Tylšarová Eliška 040604 TJ Sokol Opava 9 29,04 29,04 9

9 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 9 26,91 26,91 9

10 Odstrčilová Barbora 050903 SK Hranice, z.s. 7 27,77 27,77 7

11 Petričová Alexandra 040115 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 19,28 17,76 1 16,64 1 18,15 2 19,28 3

12 Tkáčová Adéla 050311 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 21,35 19,07 2 21,35 4

13 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 5 21,73 21,73 4 20,16 1

14 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 22,78 22,78 4

15 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z.s. 2 15,47 15,47 2

hod diskem 1,5kg Dorostenci

1 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 18 38,60 37,90 9 38,60 9

2 Jakubík Ondřej 020619 TJ TŽ Třinec 16 24,93 24,93 9 23,01 7

3 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 7 35,16 35,16 7

4 Brzuchanski Daniel 020901 TJ TŽ Třinec 7 21,88 21,88 7

5 Skoták Martin 031025 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 27,08 27,08 6

6 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 5 26,60 26,60 5

7 Jaroš Matěj 030226 TJ Sokol Opava 4 20,26 20,26 4

hod diskem 1kg Dorostenky

1 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 36 28,22 22,38 4 24,44 9 27,17 9 28,22 7 27,39 7

2 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 27 38,88 38,88 9 37,74 9 38,85 9

3 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 21 23,50 20,17 2 20,79 7 23,07 6 23,50 6

4 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 22,10 20,40 3 18,94 6 22,10 5 19,89 4

5 Malinková Beata 030213 TJ Sokol Opava 13 20,99 18,64 1 20,41 7 20,99 5

6 Zdražilová Zuzana 020203 TJ Sokol Opava 7 35,62 35,62 7

7 Němcová Kateřina 030519 TJ Sokol Opava 6 23,92 23,92 6

8 Bjalková Martina 020526 TJ Sokol Opava 5 23,06 23,06 5

9 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 16,03 16,03 5

hod diskem 1kg Žáci

1 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 33 41,55 38,14 6 41,55 9 37,49 9 40,39 9

2 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 27 36,87 33,85 7 36,87 9 32,17 5 33,43 6

3 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 21 32,19 29,01 5 30,23 6 32,19 6 31,07 4

4 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 16 36,35 25,64 2 36,35 7 31,91 4 30,55 3

6 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 12 32,96 26,84 5 26,29 2 32,96 5

7 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 9 50,58 50,58 9



8 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 9 33,16 33,16 7 30,40 2

9 Pastor David 041113 SSK Vítkovice, z.s. 9 29,24 29,24 6 29,20 3

10 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 7 42,47 42,47 7

11 Liška Petr 040629 TJ Start Havířov 7 35,99 35,99 7

12 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 5 36,99 36,99 5

13 Matějka Michal 040406 SSK Vítkovice, z.s. 4 27,41 27,41 4

14 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 4 26,43 26,43 3 25,50 1

15 Jastrzembski Martin 050504 TJ Jäkl Karviná, z. s. 4 20,67 20,67 4

16 Bousek Martin 051011 TJ Jäkl Karviná, z. s. 3 20,12 20,12 3

17 Bartoň Max 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 2 18,75 18,75 2

18 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z. s. 1 28,94 28,94 1

19 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 1 24,44 24,44 1

20 Bartoň Tobiáš 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 16,53 16,53 1



Krajský vrhačský pohár mládeže 2019

HOD OŠTĚPEM 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 24.3. Třinec 1.6. Poruba 17.8. Vítkovice 27.8. F-M 25.9.

hod oštěpem 400g Ml. žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 39 34,31 23,40 3 32,30 9 34,31 9 31,77 9 32,21 9

2 Kubajurová Tereza 070205 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 28 30,88 30,88 9 27,04 6 27,75 6 27,68 4 25,75 3

3 Polášková Markéta 060131 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 26 28,37 24,96 6 22,97 4 28,37 7 27,14 3 28,34 6

4 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 21 30,43 30,43 7 29,69 7 28,67 7

5 Červenková Karolína 070428 SSK Vítkovice, z.s. 12 28,48 25,00 5 28,48 6 24,03 1

6 Huňková Alexandra 070114 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 11 26,60 22,51 2 23,42 5 26,60 2 25,16 2

7 Pešlová Patricie 060116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 26,01 26,01 7

8 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 6 22,73 22,73 3 20,21 3

9 Vlčková Veronika 060608 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 5 28,18 28,18 5

10 Ustrnulová Markéta 070131 SSK Vítkovice, z.s. 5 27,72 27,72 5

11 Mikulášková Kateřina 071031 Atletika Poruba z.s. 5 24,51 24,51 5

12 Adámková Barbora 070129 SSK Vítkovice, z.s. 4 27,30 27,30 4

13 Poštulková Petra 070929 Atletika Poruba z.s. 4 24,37 24,37 4

14 Jurčová Viktorie 071123 SSK Vítkovice, z.s. 4 23,19 23,19 4

15 Belásová Veronika 060204 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 22,54 22,54 2

16 Malinková Andrea 060610 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 22,06 21,27 1 22,06 1

17 Bělunková Michaela 061202 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 25,87 25,87 1

hod oštěpem 500g Dorostenky

1 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 34 30,39 26,78 6 28,54 7 29,50 7 25,30 7 30,39 7

2 Jančarová Petra 030831 SSK Vítkovice, z.s. 27 31,10 28,95 9 31,10 9 27,78 9

3 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 23 26,53 26,53 5 22,99 6 22,87 6 17,09 6

4 Králová Lucie 021118 SSK Vítkovice, z.s. 9 45,06 45,06 9

5 Kotkolíková Eliška 020304 Atletika Poruba z.s. 9 42,47 42,47 9

6 Smetanová Julie 030211 Atletika Poruba z.s. 7 30,26 30,26 7

hod oštěpem 500g Ml. žáci

1 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 45 41,85 34,26 9 39,46 9 41,85 9 36,09 9 39,44 9

2 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 32 38,16 27,24 6 27,25 7 31,59 5 32,76 7 38,16 7

3 Mrázek Tomáš 070628 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 21,80 15,35 2 21,80 6 21,46 4 20,36 3 19,23 3

4 Jasinski Daniel 060307 TJ TŽ Třinec 13 33,28 33,28 7 31,54 6

5 Žabka Radovan 060327 Atletika Poruba z.s. 13 31,74 31,20 7 31,74 6

6 Rusz Bruno 070420 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 11 16,39 14,79 1 16,39 5 14,86 3 13,57 2

7 Lojek Matyáš 061120 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 31,03 30,30 5 31,03 5

8 Kovář Tomáš 070206 TJ Jäkl Karviná, z. s. 7 25,33 20,96 3 25,33 4

9 Hammond Martin 070930 SSK Vítkovice, z.s. 6 31,64 31,64 6

10 Hurina Alex 060910 Atletika Poruba z.s. 5 26,13 26,13 5

11 Šmiřák Viktor 061206 Atletika Poruba z.s. 4 22,50 22,50 4

12 Pavlišinec David 070824 SSK Vítkovice, z.s. 4 22,30 22,30 4

hod oštěpem 500g Žákyně

1 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 37 33,20 32,51 9 31,78 7 33,07 6 29,96 6 33,20 9

2 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 36 33,37 31,95 7 31,72 6 33,37 7 31,18 9 32,39 7

3 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 30,08 27,40 4 28,07 4 30,08 7 22,45 3

4 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 16 31,55 31,55 6 30,71 5 28,33 5

5 Adamczyk Malgorzata 040129 RMKS Rybnik - Polsko 9 35,32 35,32 9

6 Kulichová Klaudie 040921 TJ TŽ Třinec 9 31,95 31,95 9



7 Ciencialová Zuzana 040226 TJ TŽ Třinec 9 31,42 31,42 5 23,49 4

8 Soukalová Hana 040726 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 8 26,71 26,13 3 26,71 5

9 Sasínová Barbora 050412 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 8 25,59 23,10 1 25,59 3 23,32 4

10 Feilhauerová Ema 050424 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 25,59 25,59 4 22,67 3

11 Tkáčová Adéla 050311 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 30,21 30,21 6

12 Petričová Alexandra 040115 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 24,54 24,10 2 24,54 2 24,37 2

13 Odstrčilová Barbora 050903 SK Hranice, z.s. 5 28,65 28,65 5

14 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 21,10 21,10 1 18,86 1 20,24 2 18,82 1

15 Tylšarová Eliška 040604 TJ Sokol Opava 3 25,33 25,33 3

16 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 2 21,92 21,92 2

17 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z.s. 1 13,89 13,89 1

hod oštěpem 600g Žáci

1 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 36 45,81 45,05 9 45,81 9 43,08 9 45,72 9

2 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 28 39,95 39,52 7 38,32 7 38,24 7 39,95 7

3 Mikulok Dalibor 041013 TJ TŽ Třinec 17 34,15 34,15 7 30,40 6 34,09 4

4 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 26,30 25,74 4 26,30 5 24,37 4 24,89 1

5 Liška Alexandr 040405 Atletika Poruba z.s. 11 39,33 30,78 5 39,33 6

6 Bartoň Tobiáš 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 11 33,37 33,37 6 29,40 5

7 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 11 26,21 20,55 4 26,21 5 25,89 2

8 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 9 42,50 42,50 9

9 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 6 33,85 33,85 6

10 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 6 29,67 29,67 6

11 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z. s. 5 34,25 34,25 5

12 Bartoň Max 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 27,32 27,32 4

13 Hudec Daniel 040912 TJ Start Havířov 3 30,44 30,44 3

14 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 3 23,19 23,19 3

15 Jastrzembski Martin 050504 TJ Jäkl Karviná, z. s. 3 21,57 21,57 3

16 Matějka Michal 040406 SSK Vítkovice, z.s. 2 23,11 23,11 2

17 Bousek Martin 051011 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 17,81 17,81 2

18 Barbagalo Alan 040628 TJ TŽ Třinec 1 22,70 22,70 1

hod oštěpem 700g Dorostenci

1 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 18 53,13 43,50 9 53,13 9

2 Jakubík Ondřej 020619 TJ TŽ Třinec 16 39,82 37,33 9 39,82 7

3 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 9 40,19 40,19 9

4 Šebesta David 020402 TJ Uničov 9 35,50 35,50 9

5 Skoták Martin 031025 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 43,45 43,45 7

6 Brzuchanski Daniel 020901 TJ TŽ Třinec 7 24,17 24,17 7

7 Jaroš Matěj 030226 TJ Sokol Opava 6 39,83 39,83 6



Krajský vrhačský pohár mládeže 2019

HOD KLADIVEM 1 2 3 4 5
BODY nejlepší Poruba 24,3, Třinec 1,6, Poruba 17,8, Vítkovice 27,8, F-M 25,9,

hod kladivem 3kg Dorostenky CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Bruková Hana 020720 TJ TŽ Třinec 36 45,03 44,05 9 45,03 9 44,59 9 44,12 9

2 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 27 29,47 29,47 6 27,29 9 27,70 7 29,07 5

3 Malinková Beata 030213 TJ Sokol Opava 16 28,56 28,56 5 27,03 7 26,08 4

5 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 15 22,03 21,32 4 22,03 5 21,52 6

6 Bjalková Martina 020526 TJ Sokol Opava 7 43,71 43,71 7

7 Králová Lucie 021118 SSK Vítkovice, z,s, 7 38,31 38,31 7

8 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 7 21,08 21,08 3 19,11 4

9 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z,s, 6 37,42 37,42 6

hod kladivem 3kg Žákyně

1 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z,s, 45 43,70 36,90 9 41,98 9 43,40 9 43,70 9 43,03 9

2 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 31 27,72 22,33 6 24,36 6 26,47 7 27,72 6 27,41 6

3 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 23 25,35 23,01 7 24,66 6 25,35 5 25,21 5

4 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z,s, 21 35,00 35,00 7 28,00 7 34,66 7

5 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 19 22,09 19,69 5 22,09 5 18,55 4 16,36 2 22,01 3

6 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice13 22,80 20,12 3 22,80 5 18,73 4 17,67 1

7 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 8 24,28 21,38 4 24,28 4

8 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z,s, 5 17,91 16,60 3 17,91 2

hod kladivem 4kg Žáci

1 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z,s, 36 41,76 34,82 9 38,82 9 40,28 9 41,76 9

2 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z,s, 26 39,77 30,00 5 38,38 7 37,42 7 39,77 7

3 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z,s, 17 37,23 31,61 6 31,52 5 37,23 6

4 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 15 35,71 32,72 7 30,32 3 35,71 5

5 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 14 32,31 22,19 3 30,68 6 28,53 2 32,31 3

6 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z,s, 11 35,10 28,57 3 31,45 4 35,10 4

7 Pastor David 041113 SSK Vítkovice, z,s, 10 34,06 29,06 4 34,06 6

8 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 9 56,53 56,53 9

9 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z,s, 9 29,72 24,24 2 29,72 5 28,48 2

10 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 7 40,28 40,28 7

11 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 6 35,95 35,95 6

12 Jastrzembski Martin 050504 TJ Jäkl Karviná, z, s, 6 24,66 23,41 5 24,66 1

13 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z, s, 4 23,00 23,00 4

14 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z,s, 1 28,27 28,27 1

hod kladivem 5kg Dorostenci

1 Špilháček Michal 020816 TJ Sokol Opava 9 56,73 56,73 9

2 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z,s, 9 31,37 31,37 9

3 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 7 24,25 24,25 7

4 Jaroš Matěj 030226 TJ Sokol Opava 6 21,70 21,70 6



Krajský vrhačský pohár mládeže 2019

VRH KOULÍ 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 24.3. Třinec 1.6. Poruba 17.8. Vítkovice 27.8. F-M 25.9.

vrh koulí 2kg Ml. žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Kubajurová Tereza 070205 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 38 11,63 9,92 6 10,11 7 10,87 9 11,63 9 11,49 7

2 Polášková Markéta 060131 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 28 10,46 9,77 5 9,78 6 10,00 6 10,45 6 10,46 5

3 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 26 10,51 10,23 7 9,27 4 9,83 5 10,09 4 10,51 6

4 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 25 11,86 10,42 9 10,92 7 11,86 9

5 Huňková Alexandra 070114 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 18 10,39 10,39 9 9,60 5 10,11 4

6 Červenková Karolína 070428 SSK Vítkovice, z.s. 16 10,19 9,64 4 9,05 2 10,19 7 9,61 1 9,08 2

7 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 10,17 8,69 2 9,19 4 10,17 5 9,31 3

8 Jurčová Viktorie 071123 SSK Vítkovice, z.s. 6 9,71 9,14 3 9,71 3

9 Kvapilová Natálie 070127 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 9,16 9,16 3

10 Recková Rozárie 061213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 3 8,74 8,74 3

11 Adámková Barbora 070129 SSK Vítkovice, z.s. 2 9,63 9,63 2

12 Pešlová Patricie 060116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 8,53 8,53 1

13 Bělunková Michaela 061202 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 8,46 8,46 1

14 Křížová Karolína 060829 TJ Jäkl Karviná, z. s. 1 8,18 8,18 1

vrh koulí 3kg Dorostenky

1 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 35 10,57 9,08 5 9,99 9 10,24 9 10,57 6 9,21 6

2 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 27 15,34 14,46 9 14,96 9 15,34 9

3 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 22 9,47 9,34 6 9,47 7 8,84 5 8,86 4

4 Malinková Beata 030213 TJ Sokol Opava 16 9,35 8,83 4 9,35 7 9,15 5

5 Králová Lucie 021118 SSK Vítkovice, z.s. 14 13,44 12,99 7 13,44 7

6 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 8,00 7,67 3 8,00 6

7 Bruková Hana 020720 TJ TŽ Třinec 7 11,14 11,14 7

8 Němcová Kateřina 030519 TJ Sokol Opava 2 7,26 7,26 2

vrh koulí 3kg Ml. žáci

1 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 43 12,91 11,26 7 12,15 9 12,26 9 12,80 9 12,91 9

2 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 27 10,31 9,59 7 10,31 7 10,10 7 9,08 6

3 Mrázek Tomáš 070628 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 7,16 6,47 1 6,47 5 7,15 5 7,16 5 6,94 2

4 Rusz Bruno 070420 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 15 7,43 6,75 2 6,94 6 6,32 4 7,43 3

5 Žabka Radovan 060327 Atletika Poruba z.s. 11 10,00 8,86 5 10,00 6

6 Kovář Tomáš 070206 TJ Jäkl Karviná, z. s. 11 9,76 8,73 4 9,76 7

7 Lojek Matyáš 061120 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 7,85 7,85 6 7,82 4

8 Hurina Alex 060910 Atletika Poruba z.s. 9 12,42 12,42 9

9 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 9,60 9,60 6

10 Hammond Martin 070930 SSK Vítkovice, z.s. 5 8,02 8,02 5

11 Pavlišinec David 070824 SSK Vítkovice, z.s. 4 6,72 6,72 4

12 Kříva Marek 070202 Atletika Poruba z.s. 3 8,31 8,31 3



vrh koulí 3kg Žákyně

1 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z.s. 36 10,48 9,92 7 9,93 6 10,10 9 10,19 7 10,48 7

2 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 25 10,90 10,17 7 10,85 9 10,90 9

3 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 25 9,28 8,39 4 8,29 5 9,15 6 9,28 5 9,09 5

4 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 24 10,39 9,58 5 9,56 7 9,92 6 10,39 6

5 Soukalová Hana 040726 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 17 10,20 10,20 9 8,85 4 9,03 4

6 Odstrčilová Barbora 050903 SK Hranice, z.s. 9 10,49 10,49 9

7 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 9 8,07 7,79 2 8,07 3 7,53 1 7,62 3

8 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 8 9,07 9,07 5 7,79 3

9 Tkáčová Adéla 050311 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 8,33 8,21 3 8,33 4

10 Tylšarová Eliška 040604 TJ Sokol Opava 6 9,72 9,72 6

11 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 6 7,71 7,60 2 7,71 2 7,63 2

12 Feilhauerová Ema 050424 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 5 7,75 7,69 1 7,75 3 7,62 1

13 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 8,25 8,25 4

14 Sasínová Barbora 050412 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 6,74 6,74 1

vrh koulí 4kg Žáci

1 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 32 12,87 12,81 7 12,87 9 11,30 7 12,80 9

2 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 24 13,86 12,72 6 12,95 9 13,86 9

3 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 20 12,16 10,98 6 11,71 7 12,16 7

4 Pastor David 041113 SSK Vítkovice, z.s. 13 11,33 10,87 5 10,11 4 11,33 4

5 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 13 10,82 10,55 4 10,69 6 10,82 3

6 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 11 10,27 10,20 6 10,27 5

7 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z. s. 10 12,07 11,67 5 12,07 5

8 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 9 15,12 15,12 9

9 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 9,56 9,56 3 9,32 5 8,93 1

10 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 7 14,52 14,52 7

11 Liška Petr 040629 TJ Start Havířov 6 12,08 12,08 6

12 Jastrzembski Martin 050504 TJ Jäkl Karviná, z. s. 6 9,91 8,86 4 9,91 2

13 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 3 10,06 10,06 3

14 Bartoň Max 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 7,66 7,66 3

15 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 2 9,60 9,60 2

16 Bousek Martin 051011 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 7,41 7,41 2

17 Bartoň Tobiáš 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 6,59 6,59 1

vrh koulí 5kg Dorostenci

1 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 18 14,04 12,67 9 14,04 9

2 Jakubík Ondřej 020619 TJ TŽ Třinec 16 10,77 10,17 9 10,77 7

3 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 7 11,63 11,63 7

4 Brzuchanski Daniel 020901 TJ TŽ Třinec 7 9,19 9,19 7

5 Jaroš Matěj 030226 TJ Sokol Opava 6 10,15 10,15 6


